
Période: du au

2021-0-2-1553/02-362
ASSOHOU 

BATIMENT

2021-0-2-1554/02-362 DID

2021-0-2-1555/02-362 EDBTC

2021-0-2-1556/02-362 EDD

2

Non encore attribué
OBAIN 

TECNOLOGIE

Non encore attribué
LA GRACE 

SERVICE SARL

5

MEPS(Ministèr

e de l'Emploi et 

de la Protection 

Sociale)

USEP 

Protection 

Sociale

2000200004658 SFQC
Interconnexion des 

Centres Sociaux

6

8

MEPS(Ministèr

e de l'Emploi et 

de la Protection 

Sociale)

USEP 

Protection 

Sociale

2000200004658 CI

Étude sur la mise en 

œuvre d'un programme 

national de prise en 

charge sociale et 

sanitaire des personnes 

âgées

2021-0-1-05514/02-362
Dr YOBOUE Brou 

Bernard

9

1

Acquisition d'équipements 

pour les 11 Centres Sociaux 

(F337/2021)

Travaux de 

réhabilitation de 

onze(11) Centres 

Sociaux (T916/2021)

AOO2000200004658

USEP 

Protection 

Sociale

MEPS(Ministèr

e de l'Emploi et 

de la Protection 

Sociale)

MEPS(Ministère 

de l'Emploi et de 

la Protection 

Sociale)

USEP 

Protection 

Sociale 2000200004658 AOO3

MINISTERES

AUTORITES 

CONTRACTANTE

S

IMPUTATION 

BUDGETAIRE

CREDIT DE LA LIGNE

(FCFA)

MODE DE 

PASSATION
OBJET DU MARCHE NUMERO DU MARCHE

TITULAIRE DU 

MARCHE
N° 

CANEVAS DE PRESENTATION DU TAUX DE L'EXECUTION PHYSIQUE DES MARCHES 



11

MEPS(Ministèr

e de l'Emploi et 

de la Protection 

Sociale)

USEP 

Protection 

Sociale

2000200004658 CI

Etude sur la 

résocialisation des 

couches des 

populations les plus 

vulnérables 

2021-0-1-0524/02-362
BARUSSAUD 

Simon

12

14

MEPS(Ministèr

e de l'Emploi et 

de la Protection 

Sociale)

USEP 

Protection 

Sociale

2000200004658 SFQC

Etudes, Contrôle et 

supervision des 

infrastructures de 

protection sociale 

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46



47

48

49

50



Date

      71 400 497   10 891 601 60 508 896 09/02/2022 Encours 90 0% -

      60 242 090   9 189 471 51 052 619 09/02/2022 Encours 90 0% -
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